证券简称: 锦城股份

证券代码: 872704 主办券商: 招商证券

德州锦城电装股份有限公司 权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

本公司董事会于 2019 年 5 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网 (www. neeg. com. cn) 上发布了《德州锦城电装股份有限公司权益变动报告书》 (公告编号: 2019-012),由于该公告存在差错,本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

经事后审核,发现公司股东威海市泓淋电力技术股份有限公司和重庆市淋博 投资有限公司签订《股份转让协议》的日期存在错误。 更正前:

2019 年 5 月 24 日,威海市泓淋电力技术股份有限公司和重庆市淋博投资 有限公司签订《股份转让协议》,约定将通过特定事项协议转让的方式将其持有 的锦城股份非限售流通股共计 41,823,439 股股份(占总股本 49.07%)转让给 重庆市淋博投资有限公司。同时约定将其持有的锦城股份有限售条件流通股共计 19, 147, 720 股股份(占总股本 22.47%) 所对应的全部财产性权利,包括但不限 于收益分配权及处分权等,转让给重庆市淋博投资有限公司,提名权、表决权等 人身性权利委托给重庆市淋博投资有限公司代为行使,行使期限至上述 19,147,720 股有限售条件流通股解除限售并变更登记至重庆市淋博投资有限公 司名下之日止。因此, 重庆市淋博投资有限公司通过受让及受托行使威海市泓淋 电力技术股份有限公司所持公司限售股份的股东权利,直接控制锦城股份 22.47%的股东权利。综上,本次权益变动后,重庆市淋博投资有限公司合计控制 锦城股份 60,971,159 股份,占锦城股份总股本 71.54%,并拥有同等比例的股 东权利。

2019 年 5 月 24 日,威海市泓淋电力技术股份有限公司和重庆市淋博投资有限公司签订《股份转让协议》,约定将通过特定事项协议转让的方式将其持有的锦城股份非限售流通股共计 41,823,439 股股份(占总股本 49.07%)转让给重庆市淋博投资有限公司。同时约定将其持有的锦城股份有限售条件流通股共计19,147,720 股股份(占总股本 22.47%)所对应的全部财产性权利,包括但不限于收益分配权及处分权等,转让给重庆市淋博投资有限公司,提名权、表决权等人身性权利委托给重庆市淋博投资有限公司代为行使,行使期限至上述19,147,720 股有限售条件流通股解除限售并变更登记至重庆市淋博投资有限公司名下之日止。

二、更正后的具体内容

2019 年 5 月 27 日,威海市泓淋电力技术股份有限公司和重庆市淋博投资有限公司签订《股份转让协议》,约定将通过特定事项协议转让的方式将其持有的锦城股份非限售流通股共计 41,823,439 股股份(占总股本 49.07%)转让给重庆市淋博投资有限公司。同时约定将其持有的锦城股份有限售条件流通股共计19,147,720 股股份(占总股本 22.47%)所对应的全部财产性权利,包括但不限于收益分配权及处分权等,转让给重庆市淋博投资有限公司,提名权、表决权等人身性权利委托给重庆市淋博投资有限公司代为行使,行使期限至上述19,147,720 股有限售条件流通股解除限售并变更登记至重庆市淋博投资有限公司名下之日止。因此,重庆市淋博投资有限公司通过受让及受托行使威海市泓淋电力技术股份有限公司所持公司限售股份的股东权利,直接控制锦城股份22.47%的股东权利。综上,本次权益变动后,重庆市淋博投资有限公司合计控制锦城股份60,971,159 股份,占锦城股份总股本71.54%,并拥有同等比例的股东权利。

2019 年 5 月 27 日,威海市泓淋电力技术股份有限公司和重庆市淋博投资有限公司签订《股份转让协议》,约定将通过特定事项协议转让的方式将其持有的锦城股份非限售流通股共计 41,823,439 股股份(占总股本 49.07%)转让给重庆市淋博投资有限公司。同时约定将其持有的锦城股份有限售条件流通股共计19,147,720 股股份(占总股本 22.47%)所对应的全部财产性权利,包括但不限

于收益分配权及处分权等,转让给重庆市淋博投资有限公司,提名权、表决权等人身性权利委托给重庆市淋博投资有限公司代为行使,行使期限至上述19,147,720股有限售条件流通股解除限售并变更登记至重庆市淋博投资有限公司名下之日止。

三、其他相关说明

除上述更正外,公告其他内容保持不变,更正后的公告同时在股转系统指定平台披露。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

德州锦城电装股份有限公司 董事会 2019年5月29日